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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 11/11/2022 - 10:48

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 356.364,25 C

31/10/2022 745502 PAG BOLETO 2.286,00 D 354.078,25 C

31/10/2022 137386 ENVIO TED 610,40 D 353.467,85 C

31/10/2022 303406 CHEQUE PAG 6.110,40 D 347.357,45 C

31/10/2022 311005 ENVIO TEV 15.822,13 D 331.535,32 C

31/10/2022 311006 ENVIO TEV 2.590,43 D 328.944,89 C

31/10/2022 311007 ENVIO TEV 3.690,42 D 325.254,47 C

31/10/2022 311107 TEV MESM T 33,00 D 325.221,47 C

31/10/2022 137386 DOC/TED INTERNET 11,00 D 325.210,47 C

31/10/2022 304287 FOL PAGTO 139.308,57 D 185.901,90 C

01/11/2022 155471 ENVIO TED 1.103,87 D 184.798,03 C

01/11/2022 155471 DOC/TED INTERNET 11,00 D 184.787,03 C

01/11/2022 304287 DEB TARIFA 30,60 D 184.756,43 C

03/11/2022 303408 CHEQUE SAC 2.911,38 D 181.845,05 C

03/11/2022 031025 ENVIO TEV 303,53 D 181.541,52 C

04/11/2022 303407 CHEQ COMP 5.745,89 D 175.795,63 C

07/11/2022 283212 PAG BOLETO 747,25 D 175.048,38 C

07/11/2022 071554 ENVIO TEV 11.338,31 D 163.710,07 C

08/11/2022 175705 ENVIO TED 3.806,15 D 159.903,92 C

08/11/2022 175705 DOC/TED INTERNET 11,00 D 159.892,92 C

09/11/2022 151124 ENVIO TED 218,34 D 159.674,58 C

09/11/2022 151124 DOC/TED INTERNET 11,00 D 159.663,58 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


